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فلپس: بارها به خودکشی 
فکر کرده ام

دارنــده 2۳ مدال طلای المپیــک در طی ۱۶ 
ســال فعالیت حرفه ای اعــلام کرد که در طول 
این ســال ها بارها به خودکشی فکر کرده است. 
فلپس پرافتخارترین ورزشــکار المپیک است و 
2۳ مدال طلا در کارنامه خود دارد اما او اولین 
بــار در المپیک آتن 2۰۰۴ به خودکشــی فکر 
کرده اســت. او اظهار کرد: »بعد از هر المپیک 
احســاس می کردم که دچار افسردگی شده ام. 
یــادم می آید که اولین بار که برای درمان پیش 
متخصــص رفتم، می لرزیــدم و از تغییراتی که 
ایجاد شده بود اســترس زیادی داشتم و بارها 
به خودکشی فکر کرده ام« فلپس اعلام کرد که 
بعد از بازی های المپیک 2۰۱2 لندن ۳ تا 5 روز 

خود را در اتاقش حبس کرده است. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

سرور جپاروف، هافبک ازبکستانی استقلال این روزها با پسرش 
در تمرینات تیمش حاضر می شود. نکته قابل توجه اینجاست که 
پسر او پا به پای پدر در تمرینات شرکت می کند و گویا از همین 
حالا قصــد دارد به زندگی به عنوان یک فوتبالیســت حرفه ای 

عادت کند. 

عکس نوشت

پیر امریک اوبامیانگ گزینه مورد علاقه آرســنال برای جانشینی 
الکسیس سانچس اســت. مهاجم گابنی دورتموند با توپچی ها به 
توافق شخصی رسیده و حاضر اســت قراردادی ۳ ساله به ارزش 
ســالیانه ۱۰ میلیون یورو را به امضا برســاند. با انتقال الکسیس 
ســانچس به منچستریونایتد، آرســنال به دنبال خرید اوبامیانگ 
اســت و حاضر است اولیویه ژیرو را هم در توافق با دورتموند قرار 
دهد تا ۶۰ میلیون یوروی درخواســتی این تیم را اجابت کند. با 
ایــن حال جانلوکا دی مارتزیو گزارش می دهد که دورتموند هنوز 
ترجیح می دهد این بازیکن را در تابستان آینده به فروش برساند. 
اوبامیانــگ همچنــان از دورتموند خواهش می کند کــه او را به 
فروش برســانند. چرا داستان اوبامیانگ در دورتموند به این وضع 

رسیده است؟ دی مارتزیو می گوید این مهاجم گابنی در تابستان 
2۰۱۶ درخواســت جدایی خود را به ســران دورتموند فرستاده 
بــود. گوندوعان، میخیتاریان و هوملــس تیم را ترک کردند اما با 
درخواســت اوبامیانگ موافقت نشد. سران باشگاه به او قول دادند 
که یک ســال بعد در صورتی که تیمــی ۶۰ میلیون یورو برایش 
پرداخت کند، به وی اجازه جدایی خواهند داد. اوبامیانگ برخلاف 
دورتموند فصل خیلی خوبی داشــت و حتی آقای گل بوندس لیگا 
شد. او در بازی آخر از هواداران خداحافظی کرد چون می دانست 
که در تابســتان تیم را ترک می کند. در تابســتان 2۰۱۷ میلان 
پیشنهادی ۶۰ میلیون یورویی برای اوبامیانگ به آلمان فرستاد اما 
دورتموند این پیشــنهاد را هم رد کرد. با انتقال دمبله به بارسلونا 

و مصدومیت رویس، باشــگاه به این نتیجه رسید که همچنان به 
اوبامیانگ نیاز دارد و در نتیجه اجازه خروجش را صادر نکرد. این 
مهاجم گابنی حالا به شــدت احساس می کند به او خیانت شده، 
با این حــال وی به گل زدن برای دورتمونــد و هوادارانش ادامه 
می دهد. در فصل جاری، رســانه ها وارد بــازی روابط اوبامیانگ با 
هم تیمی هایش شــدند. بازیکنانی مثل مارسل اشملتسر و رومن 
وایدنفلر، در رســانه ها این بازیکن را مورد انتقاد قرار دادند و او را 
دلیل بحران باشــگاه دانستند. رسانه ها هم بیشتر به جای باشگاه، 
به اوبامیانگ ایراد می گیرند. او با تیم به برلین ســفر نکرده است. 
اوبامیانگ آرســنال را می خواهد، آرسنال اوبامیانگ را می خواهد. 

باید دید درنهایت دورتموند اجازه جدایی را صادر خواهد کرد؟

چرامهاجمگابنیاحساسخیانتمیکند؟ مقاومت ادامه دار دورتموند برای فروش اوبامیانگ

پائولو دی کنیو
مردی که هیچگاه خاکستری نبود

فوتبال مثل زندگیســت و فوتبالیســت ها مثل تمامــی آدم هایی که در 
زندگــی با آن ها ارتبــاط داریم. در زندگی هم بعضــی افراد وجود دارند 
که هیچگاه نمی توانیم موضع مشــخصی نســبت به آن ها داشته باشیم. 
نمی دانیم آن ها را عاشــقانه دوســت داریم یا به شــدت از آن ها بیزاریم 
و یا ترکیبی از این دو. پائولو دی کنیو یکی از این افراد اســت که شــاید 
نتوان داســتان فوتبال او را در چند ســطر خلاصه کرد. دی کنیو مردی 
اســت که با وجود داشتن تکنیکی ناب، شــوت هایی ویرانگر و فکری باز 
در فوتبال اما هر خاطره ای از او داریم مربوط به حواشــی فوتبال می شود 
و زندگــی پر فراز و نشــیبش؛ به همین دلیل هم بــود که در دوران 2۳ 
ســاله فوتبالش بــازی در ۱2 تیم را تجربه کرد و از بســیاری از آنان با 
درگیری جدا شد. اگر بخواهیم در فوتبال حال حاضر دنیا نمونه ای برای 
او بیابیم شــبیه ترین بازیکن به او ســوپر ماریو)ماریو بالوتلی( است که با 
وجود تمامی دیوانگی هایش هنوز به گاتزاری ایتالیایی نمی رسد. دی کنیو 
شــاید تنها فردی باشــد که در یک فصل عنوان مرد اخلاق فوتبال را به 
خود اختصاص دهد و در فصل بعد به دلیل نژادپرستی چندین هزار دلار 
جریمه و چندین بازی محروم شــود. او برای هر تیمی که بازی می کرد 
تا منتهای توانش زحمت می کشــید و برای شادی طرفداران از هیچ چیز 
دریغ نمی کرد. شــاید هنوز یکی از فراموش نشدنی ترین لحظات سری آ 
ادای احترام دی کنیو به هواداران لاتزیو پس از پیروزی در داربی شهر رم 
باشد که به همان دلیل جریمه و محرومیت سنگینی پشت سر گذاشت. 
پس از همین بازی هم دی کنیو در پاســخ به خبرنگاران در مورد وجود 
تمایلات فاشیستی در بین هواداران لاتزیو گفت: »نمی توان گفت که همه 
طرفــداران لاتزیو این چنین فکر می کنند اما چنین روحیاتی نیز در بین 
برخی هواداران وجود دارد.« گاتزاری ایتالیایی شــاید تنها بازیکنی باشد 
که در لیگ جزیره داور را به زیر مشــت و لگد بیندازد و پس از بازگشت 
از دوران محرومیت مقابل دروازه خالی توپ را با دست بگیرد چراکه یکی 
از بازیکنان حریف دچار مصدومیت شده است. این تنها 2 مثال از دوران 
پر فراز و نشــیب دی کنیو بود. مردی که هم اکنون در 5۰ سالگی هدایت 
هیچ تیمی را به عهده ندارد و به قول خودش مشــغول روابط عاشقانه با 
پیتزاهای دنیاســت. او مردی بود که هیچگاه خاکستری نبود یا سیاه بود 
و یا ســفید. فوتبالیستی که نه می شــد دوستش داشت و نه می شد از او 

متنفر بود؛ او یک ایتالیایی قابل احترام بود. 

گزارش روز

جوشــوا کیمیچ، مدافع بایرن مونیخ از ســوی فدراســیون فوتبال آلمان به عنوان 
برترین بازیکن ســال تیم ملی این کشور انتخاب شد. رای گیری توسط فدراسیون 
فوتبال آلمان بین 52۶۷۱ نفر برگزار شــد و تراشتگن، کیمیچ و دراکسلر به عنوان 
۳ نامزد نهایی معرفی شــدند. در نهایت کیمیچ بــا اختصاص حدود 2۰ هزار رای 
به خود )۴۳ درصد( موفق شــد این عنوان را از آن خود کند. کیمیچ هم برای تیم 
ملی آلمان و هم برای بایرن مونیخ عملکرد بســیار خوبی داشــت و توانست رکورد 

بکن بائر در 2۴ بازی پیاپی حضور در ترکیب تیم ملی آلمان را بشــکند و همچنین خود را به عنوان 
یک مهره مطمئن، هم در پیراهن آلمان و هم در پیراهن بایرن معرفی کرده است. او که تنها 22 سال 
دارد، بیــش از ۱۰۰ بــازی برای بایرن مونیخ انجام داده و به نظر فیلیپ لام جدیدی برای بایرن و تیم 

ملی آلمان در راه خواهد بود.

کیمیچ،برترینبازیکنسالژرمنها بازگشتفنپرسیبهفاینورد

بارسلونا- گریزمان؛ یک امضا تا نهایی شدن

طی 2 سال اخیر هر جا صحبت 
از نقل وانتقالات بارسلونا بوده نام 
آنتوان گریزمان، ستاره فرانسوی اتلتیکومادرید 
هم مطرح شده است. بارسلونا طی 2 فصل اخیر 
به شــدت خواهان جذب این ستاره فرانسوی 
بوده و جدایی نیمار آبی اناری ها را برای رسیدن 
به این هدف نقل وانتقالاتی مصمم تر هم کرده 
اســت. در ابتدا انتظار می رفــت بعد از جذب 
کوتینیو و دمبله ســران بارســلونا گریزمان را 
از لیســت خریدهای خود خارج کنند اما گویا 
اصرار والورده باعث شده تا پرونده انتقال ستاره 
اتلتیکو به نوکمــپ بار دیگر به جریان بیفتد و 
ایــن بار مذاکرات بهتر از همیشــه پیش برود. 
به نقل از روزنامه های اســپانیایی، در شــروع 
دوباره مذاکرات طرفین به توافقاتی دست پیدا 
کرده اند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد ســرانجام 
گریزمان راهی نوکمپ خواهد شــد. طبق این 
گزارش غول های کاتالان قصــد دارند مهاجم 
فرانسوی روخی بلانکو را با قراردادی 5 ساله با 
دســتمزد 2۰ میلیون یورو در سال به خدمت 

بگیرند. گریزمان 2۶ ســاله که در سال 2۰۱۴ 
از سوسیداد به اتلتیکومادرید پیوست، در فصل 
جاری در ۱۳ بازی از رقابت های مختلف تنها ۳ 
بار موفق به گلزنی شــده است. او که در فصل 
نقل وانتقالات تابستانی اخیر مورد توجه باشگاه 
منچستریونایتد بود، در نهایت تصمیم گرفت در 
این تیم بماند و قراردادش را نیز با این باشگاه تا 
سال 2۰22 تمدید کرد. ستاره فرانسوی اتلتی 
که در این تابستان به دلیل محرومیت تیمش از 
حضور در نقل وانتقالات تصمیم به ماندن گرفت 
به احتمال فراوان آخرین روزهای حضورش را 
در جمع شاگردان سیمئونه می گذراند. روزنامه 
اسپورت مدعی شده که تمدید قرارداد گریزمان 
با اتلتیکو یک توافق دوطرفه بوده که بر اساس 
آن گریزمان تا پایان محرومیت تیمش از حضور 
در نقل وانتقــالات در مادرید بماند و بعد از آن 
در صــورت دریافت یک پیشــنهاد مالی خوب 
مادریــد را به مقصد تیــم جدیدش ترک کند. 
هنوز مشخص نیســت که این انتقال در ازای 
چه رقمی نهایی خواهد شــد اما گفته می شود 

با توجه به این که در قرارداد گریزمان و اتلتیکو 
رقم آزادسازی 2۰۰ میلیون یورو در نظر گرفته 
شــده بارســایی ها با پیشــنهادی حدود ۱5۰ 
میلیون یورو توانســته اند نظر مثبت همتایان 
خود در تیم مادریدی را جلب کنند. با پرداخت 
چنین مبلغی بارسلونا پر هزینه ترین تیم اروپا 
در 2 پنجره نقل وانتقالاتــی اخیر لقب خواهد 
گرفت. البته با توجه به این که ســوارز و مسی 
به عنوان بهترین بازیکنان تیم، سال آینده ۳۱ 
سال خواهند داشــت، جذب یک ستاره ثابت 
شده 2۷ ساله می تواند تضمینی برای موفقیت 
بلندمدت باشگاه باشد. در واقع بارسلونا با جذب 
دمبله، کوتینیو و گریزمان ســعی دارد مثلث 
طلایی خود را جوان تر کند. روزنامه های ایالت 
کاتالان یعنی اسپورت و موندو ضمن حمایت از 

تصمیم سران بارسا برای نهایی کردن سومین 
خرید نجومی از گریزمان به عنوان شــماره ۷ 
جدید آبی اناری ها نام برده اند و با الگوبرداری 
از رئال مادریــد به خرید احتمالی تیمشــان 
لقــب GR7 را داده اند؛ لقبی که یادآور لقب 
CR7 در تیم رقیب یعنی رئال مادرید اســت. 
با نهایی شــدن انتقال گریزمان به بارسلونا و 
اضافه شــدن این بازیکن به لیست ستاره های 
تهاجمی نوکمپ مســلما هیچ تیمی دوست 
نخواهد داشــت که در لیــگ قهرمانان مقابل 
آبی اناری های ایالت کاتالونیا قرار بگیرد. بدون 
تردید توقف تیمی که در کنار مســی و سوارز 
از بازیکنانــی مثل گریزمــان و کوتینیو بهره 
می برد کار بسیار سخت و شاید هم غیرممکن 

خواهد بود. 

باشــگاه فاینورد رســما اعلام کرد که روبین فن پرسی، مهاجم سابق این تیم در 
نقل وانتقالات زمســتانی به این تیم بازگشته اســت. فن پرسی فوتبال خود را از 
رده های ســنی فاینورد آغاز کرد و تا ســال 2۰۰۴ نیز در این تیم توپ زد. او در 
مجمــوع ۶۱ بازی برای فاینورد در لیگ هلند انجام داد و موفق شــد ۱5 گل به 
ثمر برســاند تا این که اســتعدادش توسط آرسنال کشــف شد و در سال 2۰۰۴ 
راهی امیریتس شــد و به جمع توپچی ها پیوســت. فن پرسی 8 سال در آرسنال 
حضور داشــت و بازوبند کاپیتانی این تیم را نیز به بازو بســت. ســپس در انتقالی جنجالی راهی 
منچستریونایتد شد تا با این تیم قهرمانی لیگ برتر را جشن بگیرد و ۳ فصل نیز در جمع شیاطین 
ســرخ بود. در ســال 2۰۱5 مهاجم هلندی راهی ترکیه شد و حالا پس از 2 سال و نیم به تیمی که 

فوتبالش را از آنجا شروع کرده بازگشته است. 


